

Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Falkenberg & Lynggaard ApS

**V Stendersvej 3
8680 Ry**

**ÅRSRAPPORT
2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2016

Dirigent

CVR-nr. 34 90 17 08

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Falkenberg & Lynggaard ApS
V Stendersvej 3
8680 Ry

CVR-nr: 34 90 17 08
Stiftet: 2. januar 2013
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Bo Zangenberg Lynggaard
Klaus Falkenberg

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på t.kr. -52 og resultatet vurderes efter omstændighederne som tilfredsstillende. Der forventes et forbedret resultat det kommende år, idet omsætningen er stigende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af aktiekapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Selskabets anpartshaver/ledelse vil fortsat støtte selskabet, og vil ikke kræve deres tilgodehavende indfriet, medmindre der er tilstrækkelig likviditet i selskabet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	267.610	194.868
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-296.600	-296.600
DRIFTSRESULTAT	-28.990	-101.732
Andre finansielle omkostninger	-37.271	-43.632
RESULTAT FØR SKAT	-66.261	-145.364
Skat af årets resultat	14.231	31.980
ÅRETS RESULTAT	-52.030	-113.384
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-52.030	-113.384
DISPONERET I ALT	-52.030	-113.384

Balance 30. juni

AKTIVER

Note	2016	2015
1 Goodwill	593.200	889.800
Immaterielle anlægsaktiver	593.200	889.800
ANLÆGSAKTIVER	593.200	889.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.757	62.500
Selskabsskat	1.000	0
Udskudt skatteaktiv	65.162	50.623
Tilgodehavender	113.919	113.123
Likvide beholdninger	81.181	69.446
OMSÆTNINGSAKTIVER	195.100	182.569
AKTIVER	788.300	1.072.369

Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-221.077	-169.047
2 EGENKAPITAL	-141.077	-89.047
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	843.150	1.068.602
3 Langfristede gældsforpligtelser	843.150	1.068.602
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Gæld til associerede virksomheder	0	12.211
Selskabsskat	0	6.816
Anden gæld	72.227	59.787
Kortfristede gældsforpligtelser	86.227	92.814
GÆLDSFORPLIGTELSE	929.377	1.161.416
PASSIVER	788.300	1.072.369

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Zangenberg Lynggaard

adm. direktør

På vegne af: Bo Zangenberg Lynggaard

Serienummer: PID:9208-2002-2-118150712607

IP: 87.116.7.68

10-10-2016 kl. 14:14:40 UTC

NEM ID 

Bo Zangenberg Lynggaard

direktør

På vegne af: Bo Zangenberg Lynggaard

Serienummer: PID:9208-2002-2-118150712607

IP: 87.116.7.68

10-10-2016 kl. 14:14:40 UTC

NEM ID 

Klaus Ravensborg Falkenberg

direktør

På vegne af: Klaus Flkenberg

Serienummer: PID:9208-2002-2-093339694944

IP: 2.104.88.165

13-10-2016 kl. 05:55:52 UTC

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572

IP: 80.62.117.188

13-10-2016 kl. 06:11:29 UTC

NEM ID 

Michael Bagner

registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:89131450

IP: 87.54.61.230

14-10-2016 kl. 06:23:58 UTC

NEM ID 

Klaus Ravensborg Falkenberg

dirigent

På vegne af: Klaus Flkenberg

Serienummer: PID:9208-2002-2-093339694944

IP: 2.104.88.165

17-10-2016 kl. 07:35:40 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZITG3-G5LZY-Q7HDO-43LNX-TJ1Q8-VJ5T0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>